[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2021
№ 190
с. Мельниково

	                      Об утверждении проектно-сметной документации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленные документы и положительное заключение ООО «ТЦЦС» от 27.01.2021 № 70-1-0037-2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Капитальный ремонт наружного водопровода по ул. Пионерской от                    ул. Калинина до ул. Томской в с. Мельниково Шегарского района Томской области», разработанную ООО «ТЦЦС» со следующими показателями:

           - в текущем уровне цен по состоянию на IV квартал 2020 года – 3 722,73105 тыс. рублей.
2.  Постановление разместить на официальном сайте администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности А. О. Тырышкин.
Глава Шегарского района                                                               А.К. Михкельсон

М.С. Мальчуковский
8 (38-247) 2-14-51

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту__ об утверждении проектно-сметной документации
постановления (распоряжения) Главы (Администрации) Шегарского района, договора
«Капитальный ремонт наружного водопровода по ул. Пионерской от                    ул. Калинина до ул. Томской в с. Мельниково Шегарского района Томской области»
(название проекта)

проект подготовлен _____отдел строительства и архитектуры
                                      наименование структурного подразделения Администрации Шегарского района

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание

	Мальчуковский Максим Сергеевич
- начальник отдела строительства и архитектуры

	Тырышкин Александр Олегович
- заместитель Главы Шегарского района

	Прищепов Владимир Борисович
- начальник юридического отдела

	Соловьева Людмила Алексеевна
- управляющий делами

М.С. Мальчуковский
8 (38-247) 2-14-51